МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОКОЛ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2023 № 2-2023-6-004

О создании приемочной комиссии

для нужд администрации

муниципального округа Сокол

В соответствии со статьей 94 Федерального закона от 05 апреля 2013 г.

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях организации

работы, администрация муниципального округа Сокол постановляет:

1. Создать приемочную комиссию для нужд администрации

муниципального округа Сокол.

2. Утвердить форму Акта-заключения по результатам внутренней

экспертизы и приемки результатов исполнения муниципального контракта

согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Сокол

mossokol.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль  за   исполнением   настоящего   постановления   оставляю    за

собой.

Глава муниципального округа Сокол            С.Ю. Ковалева

Приложение

к постановлению администрации муниципального округа

 Сокол № 2-2023-6-004

от «16» августа 2023г.

Акт-заключение

 по результатам внутренней экспертизы и приемки результатов исполнения

муниципального контракта № ___ от __.__.20__г. на __________

г. Москва                    «__» _______ 20___г.

В соответствии со статьей 94 Федерального закона от 5 апреля 2013г. № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд» и на основании распоряжения главы муниципального округа Сокол от

«__» ____ 202___г.

№ _____, приемочная комиссия в составе:

Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Член комиссии - секретарь:

Члены комиссии:

Провела экспертизу и осуществила приемку товаров (работ, услуг) по муниципальному

контракту № ___ от «__» _______20____г.

1. Предъявлены к экспертизе и приемке следующие товары (работы, услуги): _________

№ п/п Наименование Единица

измерения

Количество Цена за

единицу,

руб.

Сумма, руб.

ИТОГО

2. Сведения о поставщике (подрядчике, исполнителе):

Наименование

поставщика

(подрядчика,

исполнителя)

Местонахождение

(место

жительства),

адрес, телефон,

адрес электронной

почты

ИНН/КПП ФИО

руководителя/представителя

от поставщика (подрядчика,

исполнителя)

3. Вышеуказанная поставка (услуга, работа) должна быть осуществлена в сроки:

Начало поставки товара (выполнения работы, оказания услуги) согласно условиям контракта:

___.____.20___г.

Окончание поставки товара (выполнения работы, оказания услуги) согласно условиям

контракта: ___.____.20___г.

Товар поставлен (услуга оказана, работа выполнена):  ___.____.20___г.

4. По результатам проведения внутренней экспертизы результатов исполнения

муниципального контракта Комиссией установлено, что товар поставлен/услуга оказана/работа

выполнена Поставщиком /Исполнителем/Подрядчиком в полном объеме/не в полном объеме в

соответствии /не в соответствии с условиями муниципального контракта.

Сведения о решение членов Комиссии по результатам проведенной экспертизы:

Член комиссии, ФИО Роль в комиссии Решение члена

комиссии

Особое мнение

 Председатель

комиссии

 Заместитель

председателя

комиссии

 Член комиссии –

секретарь

 Член комиссии

 Член комиссии

Председатель комиссии:

Заместитель председателя

комиссии:

Член комиссии - секретарь:

Члены комиссии: